abstentiam a loco ubi dicitur delictum commissum. hec leg. non plus Jo. an. l. 3. ei precedat respectu illi ubi dicitur non tamen precedat respectu ubi confessio. quod dicitur l. 3. admittat ad probationem contra probationem non tamen contra confessionem propriam. do. An. dicitur quod etiam respectu confessionis potest admitti non tamen primo confessionem. h. potest excusatio iuxta ea que non. et hinc in c. cum dilecti de accus. in non plus h. dicitur quod ad istum textum. nec respectu probationis. nec respectu confessionis. loquitur et textus. quoniam alio tempore fuerunt dicitur vel confessio et nunc opponuntur etiam illa. certum est autem quod ex quo non probaverunt tunc contrarium nec excusaverunt confessionem non dicitur nunc admitti quod non appellando videtur simpliciter advenisse dictioni et confessioni. ar. c. quod ad consultationem. de re iudi. et c. i. de frigi. et male. ubi est bonus textus. in h. h. hec dicitur docto. p. cedunt ubi noviter dicerent de crimine vel offit. geretur aliter. h. tene lect. glo. **¶** Glo. in v. confessio. iterum magis an testis interrogatus de proprio crimine teneat. **Rnd.** vide in h. quod satis late dicitur p. glo. in c. cum casus. de testi. **¶** Ultio glo. colligitur ar. quod si iudex recusat coram arbitro potest ab ipso queri et dicitur dicere veritatem. **¶** **A**duertere si querit de crimine dicitur ut non. in v. c. cum casus. si est casus crims satis est honestum ut respondeat cum arbitri sint in h. articulo iudices. de offi. dele. ab arbitris l. vi. **¶** **C**irca. s. ceteris. quod quod si crimine obiectum testi dicitur casus de qua agit. **Rnd.** gl. si. quod tunc non solum repellit. h. etiam puniunt si autem non contingit crimine solum repellit quod ad h. solum excipitur. **¶** **S**icut tamen quod si testis testificando vacillavit vel falsum dicitur puniunt a iudice. ut l. nullum. c. de testi. qualiter autem h. ultio casu iste puniunt dicitur ut non. bar. in v. l. nullum. et dicitur in v. c. de or. agni. **¶** **E**x his videtur velle glo. quod dicitur preteritum. posita in textu. ponat pro tamen Jo. hosti. et goff. **¶** **I**nno. vero instat in duabus glo. et velle in effectu quod aut testis convincit per testes seu instat et non puniunt nec ordinarie nec exordinarie. et hoc respectu dicitur preteritum stat per marime. quod si idem sit si idem crimine dicitur eam de qua agit. aut est dicitur per confessionem propriam et tunc si dicitur casus de qua agit puniunt pena ordinaria. **¶** **S**ed de ofel. c. n. et c. p. inquisitione. de elect. et si non dicitur casus velle dubitare quod loquitur alternative velle tamen magis inclinare ut puniunt pena exordinaria. quod hic non negat fm. cu. fae v. c. p. inquisitione. et sic hinc clare intentum et mentem **¶** **I**nno. **¶** **J**o. an. velle. quod si dicitur crimine de qua agit puniunt pena ordinaria siue costet confessione siue probatione. et in hoc accedit ad dicitur gl. hosti. et goff. et dicitur preteritum. stat per tamen. si vero non dicitur casus sequitur. **¶** **I**nno. ut non imponat pena etiam exordinaria si aliter ostat de crimine quod per confessionem. si autem ostat per confessionem puniunt exordinarie **¶** **D**o. anto. plus plus hec opinio **¶** **I**nno. ut etiam in

oneris distinguit an ostet confessione an probatione quod cum non sit iudicium ordinabile agitatum contra te ste non dicitur imponi pena ordinaria. de accus. inquisitione. nam probationes exigunt telam iudicium. ut s. ut li. n. vel. p. to. sec. in confessione iuxta non. **¶** **I**nno. in c. aliter et quoniam. n. de accus. **¶** **N**ec quod probatio per confessionem est lucidior h. dicitur ut non desint hic dicitur antequam quod satis declaravi. ego autem plenissime hanc materiam explicavi in v. c. n. dicitur ut ibi **¶** **N**on tamen ex isto textu. quod crimine incidenter confessionem ubi ad aliud agebat non est punibile saltem pena ordinaria. cum non contingat crimine de quo agit per h. l. si filium. c. de libe. cau. et sic videtur hic textus. per dicitur bar. in l. si confessus. ff. de custo. et exhibi. re. et sic limitat **¶** **I**nno. i. v. c. aliter. preall **¶** **Q**uod ut crimine contingere casus. dicitur hic **¶** **I**nno. quod quoniam testis dicitur se involutum illo delicto dicitur quod agit hoc dicitur quoniam est quod circa idem factum quod si secus si agit de symonia commissa in certa ecclesia. et testis dicitur se omisisse symoniam in alio facto quod satis. plus. nam quoniam est diversum factum non potest dici in iudicio dicitur deductum per via oneris sic quoniam contingit idem factum. v. c. p. inquisitione. et c. n. de ofel. bar. in l. n. s. si publico. ff. de adul. et agit per tangat idem factum et eandem personam. ut si producit testes contra me et ego appono. quod falsum dicitur in hac causa contra me et velle per hoc exemplum sentire quod non sit necesse quod tangat specificiter delictum de quo agit h. satis est quod tangat illam causam. **¶** **D**o. an. dicitur se putare quolibet bene dicere l. 3. sint dicitur diversa **¶** **E**go intelligere h. dicitur **¶** **W**ar. quoniam agit cum teste secus si cum producente quod sententia lata contra producentem non preiudicat testi nec e contra. in l. l. iustus ff. de his qui non. infra. et hoc velle ibi velle bar. fac. c. n. in fi. de or. agni. vide quod ibi dicitur et ita sentit bar. ibi cum hac opinione. gl. si. et dicitur esse casum.

A Nobis **C**asus. **R**eo accipiente contra adorem de excoicatione non obstat replicatio coionis. scda pars ibi nos. **¶** **N**ota primo ar. ibi scieter quod coicans cum excoicato ignoranter nullam excoicationem incurrit. ad idem c. nup. de sen. ex. **¶** **M**o. 2. quod etiam in orone non est excoicato coicandū. et dicitur in orone. i. secū orando. vide ter. xi. q. in. cum excoicato. et c. nuper per all. **¶** **N**ota 2. excoicatum non posse alium accusare quod intelligo etiam psequat iuriam propriam. unde petenti restonez obstat exceptio excoicationis. ut dicitur glo. no. in c. ex insinuatione de pecu. per hoc quod iura generaliter repellunt excoicatum ab agendo. s. de iudi. c. itellerim. et c. pia de excep. li. vi. **¶** **N**o quod coicans excoicato non incurrit eandem excoicationem sed miorez. de sen. ex. c. nuper. et c. si. de cle. ex. mi. **¶** **E**t non vna dicitur feretia inter miorez excoicez et maiorez. nam maiorez pnat nevu a picipatione sacroz. xi. q. in. audie